OINIMCAHME MECTOITOJIO’KEHUSA I'PAHUIL

IIyonuunbiii cepButyT BJI 220 kB Ky6anckasa-Kpeimckas 11 nens (yuacrok ot I1C
500 kB Kyb0anckas 10 onopbi Ne 78)

(HauMeHOBaHHE 0OBEKTA, MECTOIOJIOKEHHE IPAHHL] KOTOPOT'O OIHCAHO (Hasee - 00beKT))

Pa3nen 1

CBeaenus 00 00beKTe

Ne i/t XapaKkTepuCTHKH 00beKTA Onucanue XapaKTEePUCTUK
1 2 3
Kpacuomapckuii kpail, AOHHCKHUI pailoH
1. Mecromnoioxenne 00beKTa P Aap pan, p ’

KpbIMCKHil pafioH

[Inomans o0bekTa +/- BeIMUMHA
NOTrpeIHOCTH onpeaenenus wiomaau (P +/- lensta P)

1034051 +/- 356 m?

WHbIe XapaKTepUCTHKH 00HEKTa

[TyOnu4HBI CEPBUTYT B OTHOIIICHHUH 3€MEITh U
3eMENTBHBIX YYAaCTKOB B IEJISIX Pa3MEICHHS
CYIIIECTBYIOIIETO O0BEKTA AIIEKTPOCETEBOTO
xo3siicTBa (henepanpHOro 3HadeHus «BJI 220
kB KyOanckas-Kpeivckast 11 mens (ydacTtok ot
I1C 500 kB Ky0anckast 10 oropst Ne 78)»
CpoKOM neicTBus 49 JIeT B MHTepecax
[TyOIUIHOTO aKIMOHEPHOTO 00IIeCTBa
«DenepanbHas ceTeBasi kKomnanusi EnquHoi
SHEPreTUYECKONW CUCTEMBI»




Pazgen 2

CBejleHHs1 0 MECTOMOJI0KEHUH TPAHUI] 00 bEeKTa

1. Cucrema xoopmuaar MCK-23, 3o0Ha 1

2. CezieHusI 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX IPaHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenne
XapaKTEepPHBIX TOYEK
rpaHun

KoopauHatel, M

X

KOOPJIUHAT
XapaKTepHOH TOUKH

MeTton onpeesieHuUs!

Cpennsist

KBaJpaTuiecKas
MOrpemHoOCTL

IOJIOKCHU A

XapaxkTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS
TOYKHU HA
MECTHOCTH (Npu
HAJTUYHH)

4

5

6

463748.11

1312114.78

Mertoj Clly THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
HU3MEpeHUi
(onpenencHuit)

0.10

463748.80

1312178.45

Mertoj Clly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
HU3MEpEeHUi
(onpeaeneHuii)

0.10

463731.41

1312176.66

MeTo[ CITy THUKOBBIX
Te0/IC3NICCKUX
HU3MEpeHUi
(onpenencHuit)

0.10

463411.56

1312116.18

Mertos Clly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
HM3MEpEeHU
(onpeaeneHuii)

0.10

464755.60

1304740.73

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompe neneHwmiA)

0.10

464784.46

1304588.65

Mertoj Clly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
HM3MEpEeHU
(onpeaeneHuii)

0.10

463686.66

1304225.68

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompe meneHwmiA)

0.10

463573.40

1304100.20

Mertoj Clly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
HM3MEpEeHU
(onpeaeneHuii)

0.10

463486.52

1304011.76

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompe meneHmiA)

0.10

10

463429.67

1303901.87

Mertoj Iy THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
HU3MEpeHUi
(onpeneneHuiil)

0.10

11

463322.84

1303762.96

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompe meneHmiA)

0.10




2. CeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHALl 00BEKTa

Cpennsis
KBaJpaTnyecKasi
NMOTPelHoCTh
MOJI0KEHUS
XapaxkTepHoii
Touku (Mt), m

Onucanue
0003HAYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (Npu
HAJTUYHH)

KoopanHatbl, M
OGo3HauyeHHe P ’

XapaKTepPHBIX TOYEK
rPaHMIl

MeToa onpeesieHust
KOOPJIUHAT
XapaKTepHOH TOYKH

X Y

4

5

6

12

463249.83

1303583.88

Mertoj Clly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
HU3MEpeHUi
(onpeneneHuiil)

0.10

13

462321.37

1303512.24

Merto[ cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompe meneHmiA)

0.10

14

461256.86

1302888.97

Mertoj Clly THUKOBBIX
reoIe3NIECKUX
HU3MEpEeHUi
(onpeneneHuiil)

0.10

15

461110.81

1302486.26

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompe meeHmiA)

0.10

16

460446.65

1302029.08

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(onpeneneHuii)

0.10

17

460024.05

1300641.12

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompe meeHmiA)

0.10

18

460071.46

1300581.35

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(onpeneneHuii)

0.10

19

460235.42

1298401.83

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompeneeHmiA)

0.10

20

460368.28

1298345.12

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(onpeneneHuii)

0.10

21

460390.77

1298404.88

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompeneneHwmiA)

0.10

22

460293.78

1298443.62

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(onpeneneHuii)

0.10

23

460128.87

1300601.61

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompemeneHmiA)

0.10

24

460092.15

1300653.85

MeTtoa CIly THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH

(onpeneneHuii)

0.10




2. CezieHusI 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX IPaHUI] 00BEKTa

Cpenusist
KBaJpaTuyeckasi
NOrPelHOCTh
MOJI0KEeHU S
XapaxkTepHoi
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHHsI
TOYKHU HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTMYMH)

Koopauuatsel, M
O0o03HayeHne

XapaKTepHbIX TOUYEK
rpaHul

MeTton onpeiesieHuUs!
KOOPAUHAT
XapaKTePHOH TOYKH

4

5

6

25

460496.16

1301993.38

Merto[ cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompe meeHmiA)

0.10

26

461160.60

1302451.23

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(onpenencHmin)

0.10

27

461304.54

1302851.66

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompeneeHmiA)

0.10

28

462338.41

1303452.23

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(onpenencHmin)

0.10

29

463292.33

1303525.75

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompe meeHmiA)

0.10

30

463377.65

1303732.49

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(onpenencHmin)

0.10

31

463480.49

1303865.13

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompeneeHmiA)

0.10

32

463536.99

1303974.69

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(onpeneneHuii)

0.10

33

463619.29

1304056.74

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(ompeneeHmiA)

0.10

34

463722.01

1304171.09

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(onpeneneHuii)

0.10

35

464852.81

1304547.80

Mertoj Iy THUKOBBIX
reoAe3nIECKUX
HM3MEpEeHU
(onpenencHuit)

0.10

36

464816.62

1304751.73

Merton cITy THUKOBBIX
reo/1e3NYEeCKUX
U3MEpPEHUH
(onpeneneHuii)

0.10

37

463481.28

1312068.68

Mertoj Iy THUKOBBIX
reoJIe3MIECKUX
W3MEpEeHUi

(onpenencHuit)

0.10




2. CeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHALl 00BEKTa

Cpennsis Onmcanue
Koopaunartei, M KBaJIpaTuyecKas
O0o3HaueHue MeToa onpeesieHus! 0003HaYEHUS
NMOrPelHOCTh
XapaKTePHBIX TOYEK KOOPIMHAT TOYKH HA
rpaHuIL XapaKTepHOil TOUYKHU TOTO:RCHHS MECTHOCTH (Impu
p X Y XapaxkTepHoii
HAJTUYHH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Mertoj Clly THUKOBBIX
38 463740.74 | 1312114.28 | TCOACMHCCHHX 0.10 -
U3MEPCHHUH
(onpeneneHuiil)
MeTox CITy THHKOBBIX
reoe3uIECKUX
1 463748.11 | 1312114.78 & o 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompe meeHmiA)
3. CBeieHus O XapaKTEPHBIX TOYKAX 4acTH (YacTed) TpaHuIlbl 00ObEKTa
Cpennsist
MUCAHU
Koopanuatsl, M KBa/ipaTH4YecKas Omucanue
O0o3HaueHue MeToa onpeesieHus! 0003HaYEHUS
NMOrPelHOCTh
XapaKTePHBIX TOYEK KOOPAMHAT TOYKH HA
YACTH I'PAHMIIBI XapaKTepHoil TOUYKHU TIOTO:RCHHS MECTHOCTH (mpu
X Y XapaxkTepHoi
HAJTUYHH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pa3zgen 3

CBeneHust 0 MECTOIOJI0KEHUH U3MEHEHHBIX (YTOYHEHHbIX) TPAHUIl 00bEeKTa

1. Cucrema KoopuHAT -

2. CeieHus1 0 XapaKTePHBIX TOYKAX IPaHUI] 00BEKTa
N3meneHHbIE
CymecTByomue Merox Cpennss Onucanne
(yrouHenHbie) KBaJpaTuyeckasi | 0003HaAYeHUS
Oo6o3Hauenmne KOOpAHHATEI, M onpeeeHust
KOOPAMHATBI, M NOrPEeLHOCTh TOYKHU HA
XapaKkTepHbIX KOOPAMHAT
TOYEK TPaAHMI] XapaKkTepHOit TOTOMCHHH MecTHOCTH
X Y X Y XapaKTepHOoii (npu
TOUKH
Touku (Mt), M HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBenmeHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (JacTeil) TpaHMIBI 00bEKTa
HN3meneHnHbIe
CymecTByommue Merox Cpennss Onucanne
Oo6o3nauenne (yrouHenHbIe) KBaJpaTuyeckasi | 0003HAYeHUS
KOOpAUHATHI, M onpeaeJieHus
XapaKTepHbIX KOOpPAMHATBI, M NOIPEeITHOCTh TOYKH Ha
KOOPAMHAT
TOYEK YaCTH XADAKTEDHOI MOJI0KEeHU S MECTHOCTH
rpaHUIbI X Y X Y P P XapaxkTepHoi (npu
TOUKH
Touku (Mt), M HAJIMYHMH)
1 2 3 4 5 6 7 8




‘ Ma pacnoJio:KeHusl TPaHull MyOJUYHOI0 CEPBH ‘
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Macira6 1:40000
VecnosaBIE 0003HAYEHUS
° - XapakTepHast TOUKa IPaHHIIBL, CBEICHHS. O KOTOPOH MO3BOJSIOT OJJHO3HAYHO OIPE/IENUTH €¢ MOJ0KEHHEe Ha MECTHOCTH

- OGo3HaYeHHe HOBO XapaKTepHOH TOUKH
3 - KapmacTpoBblit HOMep 00beKTa HeABHKHMOCTH

23:01:0601000 - Homep kanacTpoBoro kpaprana
- I'panuna my6amdHOTO CepBUTYTA

- MecTononokeHHe HEPKEHEPHOTO COOPY/KEHHS

- CymecTByromnias 9acTh IpaHHIB], nMetomueca B EI'PH cBenernsa o xoTopoii 10CTaTOUHEL I OLpeNe/ICHH €€ MECTOIOIOKEHHT
- I'panuma kagacTpoBoro KBapTaia

- I'parnma 00beKTa KaUTATEHOTO CTPOUTEIHCTBA

- I'parnma MyHHIIHIIATEHOTO 06Pa30BaHHS

- FpaHHua 30HBI ¢ OCOOBIMH YCIOBHAMH




‘ eMa pacioJIo;KeHHUs rPaHuI yOJIMYHOI0 CEPBUTYTA
: =

BrrHOCHO# mHCT 1
X /

Macmra6 1:9000
VenosHBIE 0003HAYEHUS
° - XapakTepHast TOUKa IPaHHIIBL, CBEICHHS. O KOTOPOH MO3BOJSIOT OJJHO3HAYHO OIPE/IENUTH €¢ MOJ0KEHHEe Ha MECTHOCTH

1 - OGo3HaYeHHe HOBO XapaKTepHOH TOUKH

3 - KanacTpoBeiit HoMep 00beKTa HeABHIKHMOCTH

23:01:0601000 - Homep kanacTpoBoro kBapraia
- I'panuria myGnudHOTO CepBHTYTA

- MecTomooKeHHe HEPKEHEPHOTO COOPYIKeHHS

- CymecTByromnias 9acTh TpaHHIB], HMetomuecs B EI'PH cBenerns o koTopoii 10CTaTOYHEL IS OLpPeAe/ICHH €€ MECTOIOIOKEHHS
- I'pannma kagacTpoBoro KBapTaia

- I'parnmna o6beKTa KaUTATBHOIO CTPOHTEIBCTBA

- I'parnma MyHHAIIMTIATEHOTO 00OPa30BaAHHS

- FpaHHua 30HBI ¢ OCOOBIMH YCIOBHAMH




‘ eMa pacioJIo;KeHHUs rPaHuI yOJIMYHOI0 CEPBUTYTA ‘

BriHOCHO# mHCT 2

7
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Macmrat 1:9000
VenosHBIE 0003HAYEHUS
° - XapakTepHast TOUKa IPaHHIIBL, CBEICHHS. O KOTOPOH MO3BOJSIOT OJJHO3HAYHO OIPE/IENUTH €¢ MOJ0KEHHEe Ha MECTHOCTH

1 - OGo3HaYeHHe HOBO XapaKTepHOH TOUKH

3 - KanacTpoBeiit HoMep 00beKTa HeABHIKHMOCTH

23:01:0601000 - Homep kanacTpoBoro kBapraia
- I'panuria myGnudHOTO CepBHTYTA

- MecTomooKeHHe HEPKEHEPHOTO COOPYIKeHHS

- CymecTByromnias 9acTh TpaHHIB], HMetomuecs B EI'PH cBenerns o koTopoii 10CTaTOYHEL IS OLpPeAe/ICHH €€ MECTOIOIOKEHHS
- I'pannma kagacTpoBoro KBapTaia

- I'parnmna o6beKTa KaUTATBHOIO CTPOHTEIBCTBA

- I'parnma MyHHAIIMTIATEHOTO 00OPa30BaAHHS

- FpaHHua 30HBI ¢ OCOOBIMH YCIOBHAMH
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Macmrra6 1:8000

BEIHOCHO

, CBCIACHHA O KOTOpOﬁ MO3BOIIKOT OAHO3HAYTHO OMPCACTIUTD €C MOJOKCHUC Ha MCCTHOCTH
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HAXKHUMOCTH

" XapaKTCPHOH TOYKH

- CyH.[CCTByIOH.[aH HacTb I'PaHUIbI, HMCIOIIHECS B EIT'PH CBCICHHA O KOTOpOﬁ JAOCTAaTOIHBI U1 OIIPEACIICHH €€ MECTOIIOJIOKCHHSL

- Kagactpossrit HoMep 0GbeKTa HETB

- I'panura myGnmasoro cepBuTyTa

- MecTononoskeHHe HEXKEHEPHOTO COOPYIKCHHUS

- I'panumna xagacTpoBoro kBapTana

- I'pannra o6beKTa KamHTaTbHOIO CTPOUTEIBCTBA
- I'panuIa MyHHIMIAIEHOTO 06pa3oBaHHs

- I'panuIia 30HEL ¢ OCOOBIMH YCIOBHIMH

- XapakTepHas TOUKa TPAHHITEL
- Homep xaymacTpoBoro xBaprana

- O6Go3HaYEHHE HOBO
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VenoBHbIe 0603HATCHHS
[ ]
23:01:0601000




Cxema pacnoJioykeHusi rpaHull MyOJTUYHOT0 CEPBUTYTA

BriHOCHOM mHeT 4

Macmrra6 1:8000
VcinosHBIE 0003HAYEHHS
P - XapakTepHast TOUKa TPAHHMITH, CBEICHHUS O KOTOPOH MO3BOJSIOT OIHO3HAYHO OMPEICIUTh €¢ MOMOKEHUE HA MECTHOCTH

- O603HatTIcHHE HOBOH XapakTepPHOH TOUKH
3 - Kagactpossrit HoMep 00beKTa HEABHKHMOCTH

23:01:0601000 - Homep kanacTpoBoro kBaprana
- I'panuria myGIuaHOTO cepBUTYTA

- MecTononokeHHe HEKEHEPHOTO COOPYKEHHS

- CymectBytomntas 9acTh TpaHHIs], HMetomuecs B EIPH cBenenns o xoTopoit 10CTaTOYHEI Isl ONPE/ISISHHS €€ MECTOIOIOKEHHUS
- I'panuna xagacTpoBoro ksaprana

- I'pannIia 00beKTa KalHTaIbHOIO CTPOUTEIIHCTBA

- I'panHIa MyHHITMIATEHOTO 0OPa30BaHHUs

= FpaHHua 30HBI ¢ OCOOBIMU YCIOBHAIMH




Macmra6 1:10000
VciroBaEIE 0003HaAYEHNS

o = XapaKTepHa}I TO49Ka IrpaHyllbl, CBCACHHI O KOTOpOf{ MO3BOJEIHOT OAHO3HATHO OIIPCAC/IHTE €€ ITOJIOKCHHC Ha MCCTHOCTH

- O6o3Ha49eHNEe HOBOM XapaKTEPHOH TOYKH
3 - KayjacTpoBeiii HoMep 00beKTa HeIBHKHMOCTH

23:01:0601000 - Homep kanacTpoBoro kpaprana
- I'panuna ny0nuaHOrO cepBUTYTA

- MecTononokeHHe HEPKEHEPHOTO COOPY/KEHHS

- CymecTByromnias 9acTh IpaHHIB], nMetomueca B EI'PH cBenernsa o xoTopoii 10CTaTOUHEL I OLpeNe/ICHH €€ MECTOIOIOKEHHT
- I'panuma kagacTpoBoro KBapTaia

- I'parnma 00beKTa KaUTATEHOTO CTPOUTEIHCTBA

- I'parnma MyHHIIHIIATEHOTO 06Pa30BaHHS

- FpaHHua 30HEI ¢ 0COOBIMH YCIOBHAMH
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